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DATUM PRIJATIA [01.10.2015-31.10.2015]

Int. ¢.

133
134
135
136

Cislo faktary

2015113
2015113
1501011319
3115155195
150200
3115155293
201520
5815
2015376
201523
3021545
102015300
6001551135
6001551138
2015036
0077292472
122277
20151
10201
66115
101501
151024
20151078
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23326
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Dat. prij.

05.10.2015
02.10.2015
05.10.2015
02.10.2015
05.10.2015
08.10.2015
02.10.2015
08.10.2015
01.10.2015
09.10.2015
13.10.2015
13.10.2015
13.10.2015
14.10.2015
19.10.2015
19,10.2015
20.10.2015
20.10.2015
21.10.2015
26.10.2015
26.10.2015
30.10.2015
27.10.2015

Dat. splat.

15.10.2015
14.10.2015
15.10.2015
16.10.2015
16.10.2015
19.10.2015
12.10.2015
22.10.2015
02.10.2015
21.10.2015
27.10.2015
27.10.2015
22.10.2015
23.10.2015
29.10.2015
02.11.2015
02.11.2015
30.10.2015
29.10.2015
02.11.2015
04.11.2015
09.11.2015
10.11.2015

Dat. uhrady Suma

<EUR>
02.10.2015 13.00
09.10.2015 15.00
09.10.2015 37.00
09.10.2015 598.05
09.10.2015 48.40
16.10.2015 166.34
09.10.2015 750.00
23.10.2015 3 048.00
09.10.2015 240.00
16.10.2015 212.00
16.10.2015 72.00
14.10.2015 315.00
09.10.2015 59.76
09.10.2015 59.76
23.10.2015 210.00
30.10.2015 80.79
20.10.2015 73.00
23.10.2015 337.01
30.10.2015 600.00
19.10.2015 24.00
30.10.2015 300.00
30.10.2015 87.00
27.10.2015 159.50

Dodavatel

Wifinet ,s.r.0

IT futurity, s.r.o

Slovensky futbalovy zviz
Marius Pedersen, a.s.
Skoliace stredisko L+L
Marius Pedersen, a.s.

Ing. Emilia Lendrova
ZINGER spol.s.r.o
Geosense SK s.r.o

Rozbora Jaroslav, Vodohospoddr
Slovenska zaru¢na a rozvoj.banka
Banskobystricka regiondlna sprava ciest
VUB a.s.

VUB a.s.

Ing. Zdenko Nekvasil
Orange Slovensko, a.s.
Edison SK s.r.o

Marek Gubancok
Banskobystricka regionalna sprava ciest
Slovak telekom a.s.

KUBINEC PARTNERS advokatska kanceldria
EU PROFI, s.r.0

Ondrej Gergel- Moger

Popis faktury

internet

mobilna aplikécia
registracia hracov

vyvoz KO

preprava futbalistov
vyvoz kontajnera
preprac.proktu KD
projekt chodnik Let.
servisné poplatky

oprava chldr.zariadenia
informécie pre uc.auditu
kosenie rigolov

sprava pre ucely auditu
sprava pre ucely auditu
Projet.energet.hodnotenie
poplatok za tel.,mobil
Viano¢né sviecky vonkaj.
penetatny néter ZS
dodavka a montéz dopr.zn.
vyjadrenie k vystavbe
pravne sluzby
poskytnuté sluzby
pracovnd odev aktivacné

Celkovy pocet faktur: 23



